

Opos Holding ApS

Ålekistevej 226, 2. 303, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 58 82 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Sven Flemming Frøik-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opos Holding ApS
Ålekistevej 226, 2. 303
2720 Vanløse

Telefon: 40639019

CVR-nr.: 30 58 82 66

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sven Flemming Frøik-Petersen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele, formueforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.793 mod -54.677 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.434 mod 336.356 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-22.793	-54.677
Andre finansielle indtægter	30.326	489.029
Øvrige finansielle omkostninger	-362.967	-1.643
Resultat før skat	-355.434	432.709
Skat af årets resultat	0	-96.353
Årets resultat	-355.434	336.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	0	223.356
Disponeret fra overført resultat	-473.234	0
Disponeret i alt	-355.434	336.356

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.041	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>129</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.041</u>	<u>129</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.429.806</u>	<u>1.601.380</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.429.806</u>	<u>1.601.380</u>
Likvide beholdninger	<u>142.700</u>	<u>395.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.577.547</u>	<u>1.997.330</u>
Aktiver i alt	<u>1.577.547</u>	<u>1.997.330</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	543.695	543.695
Overført resultat	642.562	1.115.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.429.057</u>	<u>1.897.191</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	88.153
Anden gæld	143.490	6.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.490</u>	<u>100.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.490</u>	<u>100.139</u>
Passiver i alt	<u>1.577.547</u>	<u>1.997.330</u>

- 1 **Antal beskæftigede**
- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	543.695	1.115.796	-113.000	1.671.491
Udloddet udbytte	0	0	0	113.000	113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-473.234	117.800	-355.434
	125.000	543.695	642.562	117.800	1.429.057

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1)

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
